様式第 2 号-1（第 6 条関係）

諏訪市店舗等立地促進補助金交付申請書

  年  月  日

 （宛先）

諏訪市長

 申請者 住所

名称及び代表者名

又は氏名

          印

 下記のとおり諏訪市店舗等立地促進補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて

申請します。なお、申請に当たり、市の職員が交付に係る事務に必要な住民基本台帳又

は課税資料を閲覧すること及び申請に係る店舗等に立ち入ることに同意します。

記

 1  補助金交付申請額         年度         円

 2  補助事業の完了予定日            年  月  日

関係書類

(1) 新設等事業概要書（様式第 2 号-2）（初年度の申請に限る。）

 (2) 投下固定資産総額に係る固定資産税額等算出表（様式第 2 号-3）

(3) 雇用状況確認表（様式第 2 号-4）

(4) 店舗等の設計図及び位置図（初年度の申請に限る。）

 (5) 店舗等の新設等に係る土地の公図及び土地売買契約書の写し（初年度の申請に限

る。）

 (6) 登記事項証明書の写し及び定款の写し（法人による初年度の申請に限る。）

 (7) 固定資産税課税明細書等の写し

 (8) 営業許可書等の写し

 (9) その他市長が必要と認める書類